1= ZelE P H AT EETE

UNIONSHOSPITAL ERERRWER (kiZFEEHR)

i~ B~ BEIRIL
Caring - Reliable - Empathetic

BRI RS

=7/

A B $ 800 $ 960 $ 1,400 S 700
g I\ B Tk A S $ 350 S 420 S 613 S 300
MESEBT $ 950 $ 1,140 S 1,663 S 850
FThEE Rl $ 840 $ 1,008  $ 1,470 S 690
BINRERIE $ 820 $ 984 $ 1,435 $ 680
MRS $ 1,100 $ 1,320 $ 1,925 ' $ 950
Hitt(E1E2)

AEME $ 230 $ 276 $ 403 $ 190
HEEMAER $ 600 $ 720 ' $ 1,050  $ 510
FRE& $ 230 $ 276 $ 403 $ 190
ERARBR ThAE

SR INTES $ 550 $ 660 S 963 $ 480
i SN $ 600 $ 720 $ 1,050 '$ 530
e FARBR AR $ 680 S 816 $ 1,190 ' $ 610
5B

SRR RIEZ= $ 760 S 912 ' $ 1,330 $ 710
SREMME $ 760 S 912 $ 1,330 $ 710
EARER $ 940 $ 1,128 S 1,645 $ 780
1T $ 810 $ 972 ' $ 1,418 $ 730
ZH5H0 $ 810 $ 972 ' $ 1,418 $ 760
iy: $ 760 S 912 ' $ 1,330 $ 710
NHEREUER AR (ES) $ 790 $ 948 S 1,383 S 670
% e

ZMETE $ 260 $ 312 S 455 ' $ 210
ALK oPEER $ 170 $ 204 $ 298 $ 150
Bl 47 5k [ =5 $ 300 S 360 S 525 ' $ 270
A BE R IR R B R 1B B EE =R $ 300 $ 360 $ 525 S 270

http://www.union.org




6) &7

BRI RS

fic i AR #5

mzy
AIRATESER IR
THRFEE
& g s
e
BiERiaES
FERTR

BIFIBR TR

BT 31558

ERRUFT KBS
Ykl i e T TE
BN RFRERIR
IR RIS
RiRREE RS
PR, #EE

MF et B
EEERBE
FR& SRR

HEB

S R EY UL R/ KB/ %) $

SeipE

UNIONSE©SPRITALS

2 R AR TS W B

S 360 ' $ 432
S 840 S 1,008
S 200 'S 240
$82 up $82 up

S 660 S 792
$ 990 ' § 1,188
S 950  $ 1,140
$ 950 ' $ 1,140
S 650 S 780
S 710 ' $ 852
S 1,240 S 1,488
S 270 ' $ 324
S 320 'S 384
S 260 S 312
$ 210 ¢ 252
780  $ 936

“w© n unmn un

H TR EETEl

k-

ERERREER (kizFEEHR)

ik ~ BEIR N

Caring - Reliable - Empathetic

630
1,470
350

$82 up

1,155
1,733

1,663

1,663

1,138

1,243

2,170

473
560
455

368

1,365

v n unmn un

WRAELS

330
840
200

$82 up

590
890

850

850

590

590

1,090

200
280
200

190

610

http://www.union.org

WHEKEBMARER s

/.7}_ (J)Mﬁﬂbﬁzﬁ—lﬂ%
(2) H2026%F 15

(3) U LEHEMSE » —tIRE BT

600 $

WENEBA 1+ FEISELHENE - IR FREWHER ]
THEEERL
AT AR REHRIERTE

720

1,050

520





