

(5) 醫療診斷服務收費

版本1.5

病房類別	標準房 (HK\$)	半私家房 (HK\$)	私家房 (HK\$)	門診 (HK\$)
醫療診斷服務				
<b>(ii) 病理部</b>				
<b>生物化學</b>				
心肌酶	\$ 800	\$ 960	\$ 1,400	\$ 700
酶肌酸磷激酶	\$ 350	\$ 420	\$ 613	\$ 300
肌鈣蛋白T	\$ 950	\$ 1,140	\$ 1,663	\$ 850
肝功能測試	\$ 840	\$ 1,008	\$ 1,470	\$ 690
腎功能測試	\$ 820	\$ 984	\$ 1,435	\$ 680
油脂檢查	\$ 1,100	\$ 1,320	\$ 1,925	\$ 950
<b>其他(生物化學)</b>				
葡萄糖	\$ 230	\$ 276	\$ 403	\$ 190
糖化血紅蛋白	\$ 600	\$ 720	\$ 1,050	\$ 510
尿酸	\$ 230	\$ 276	\$ 403	\$ 190
<b>甲狀腺功能</b>				
甲狀腺素	\$ 550	\$ 660	\$ 963	\$ 480
游離甲狀腺素	\$ 600	\$ 720	\$ 1,050	\$ 530
促甲狀腺激素	\$ 680	\$ 816	\$ 1,190	\$ 610
<b>內分泌學</b>				
卵胞刺激素	\$ 760	\$ 912	\$ 1,330	\$ 710
黃體生成激素	\$ 760	\$ 912	\$ 1,330	\$ 710
催乳激素	\$ 940	\$ 1,128	\$ 1,645	\$ 780
黃體酮	\$ 810	\$ 972	\$ 1,418	\$ 730
睪脂酮	\$ 810	\$ 972	\$ 1,418	\$ 760
雌二醇	\$ 760	\$ 912	\$ 1,330	\$ 710
人絨毛膜促性腺激素(定量)	\$ 790	\$ 948	\$ 1,383	\$ 670
<b>血液學</b>				
全血計數	\$ 260	\$ 312	\$ 455	\$ 210
紅血球沉降率	\$ 170	\$ 204	\$ 298	\$ 150
部份凝血素時間	\$ 300	\$ 360	\$ 525	\$ 270
凝血酶原時間及國際正常比率	\$ 300	\$ 360	\$ 525	\$ 270

(5) 醫療診斷服務收費

版本1.5

病房類別	標準房 (HK\$)	半私家房 (HK\$)	私家房 (HK\$)	門診 (HK\$)
醫療診斷服務				
<b>(ii) 病理部</b>				
<b>配血服務</b>				
血型	\$ 360	\$ 432	\$ 630	\$ 330
不規則抗體篩檢	\$ 840	\$ 1,008	\$ 1,470	\$ 840
行政及手續費	\$ 200	\$ 240	\$ 350	\$ 200
血及血液製品 <sup>(1)</sup>	\$82 up	\$82 up	\$82 up	\$82 up
<b>腫瘤測試</b>				
甲種胚胎蛋白	\$ 660	\$ 792	\$ 1,155	\$ 590
癌胚抗原	\$ 990	\$ 1,188	\$ 1,733	\$ 890
前列腺癌抗原	\$ 950	\$ 1,140	\$ 1,663	\$ 850
<b>肝炎檢驗</b>				
甲型肝炎抗體	\$ 950	\$ 1,140	\$ 1,663	\$ 850
乙型肝炎表面抗體	\$ 650	\$ 780	\$ 1,138	\$ 590
乙型肝炎表面抗原	\$ 710	\$ 852	\$ 1,243	\$ 590
丙型肝炎抗體	\$ 1,240	\$ 1,488	\$ 2,170	\$ 1,090
<b>尿液及糞便檢驗</b>				
隱血,糞便	\$ 270	\$ 324	\$ 473	\$ 200
血妊娠試驗	\$ 320	\$ 384	\$ 560	\$ 280
糞便常規檢查	\$ 260	\$ 312	\$ 455	\$ 200
尿液常規測試	\$ 210	\$ 252	\$ 368	\$ 190
<b>細菌學</b>				
細菌培養及藥物敏感試驗(尿/大便/痰)	\$ 780	\$ 936	\$ 1,365	\$ 610

新柏氏單層細胞塗片	\$ 600	\$ 720	\$ 1,050	\$ 520
-----------	--------	--------	----------	--------

註: (1) 血及血液製品收費以香港紅十字會指定金額收費，此項目不設增收附加費或折扣

(2) 由2026年1月1日起生效

(3) 以上資料僅供參考，一切收費以醫院最新公佈及最後報價為準